

Quito, 27 de Marzo del 2007

SEÑOR INGENIERO Diego Javier Ubidia Ubidia Presente.-

15452C

De mis consideraciones:

Por medio de la presente quien suscribe, en cumplimiento de lo dispuesto por la Junta General de accionistas de la compañía "ALIANZANET S.A.", en reunión ordinaria realizada el 27 de Marzo del 2007, comunico a usted que dicha Junta ratificó el nombramiento del Señor Diego Javier Ubidia Ubidia como Presidente de la Compañía ALIANZANET S.A por un período de dos años. Desde su nombramiento de acuerdo al artículo décimo cuarto de los estatutos de la compañía, al Presidente(a) le corresponde: a) Presidir las reuniones de junta general a las que asista y suscribir, con el secretario, las actas respectivas. b) Suscribir con el gerente los certificados provisionales o los títulos de las acciones, y extenderlos a los accionistas. c) Subrogar al gerente en el ejercicio de sus funciones, en caso de que faltare, se ausentare o estuviere impedido de actuar, temporal o definitivamente.

ALIANZANET S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el notario vigésimo noveno, Doctor Rodrigo Salgado Valdez, el 11 de julio del 2005, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 10 de Agosto del 2005.

Augurándole el mejor de los éxitos en su gestión y esperando una favorable acogida a la presente.

Atlehtamente

Indeniero

Eduardo Enrique Moran Ramón.

CI: 1707751812

Gerente

ALIANZANET S.A.

Acepto el cargo de Presidente en la ciudad de Quito al 27 de Marzo del 2007, Agradezco por la designación.

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 11922 del Registro

de Nombramientos Tomo No. 138

RECHTAS MERCANTAL

Ingeniero Diego Javier Ubidia Ubidia C.I.: 1714578927

ALIANZANET S.A.